

Reishi (*Ganoderma lucidum*), known as "Queen of Mushrooms," has been revered for thousands of years. It is native to North America, Europe, and Asia and can be found growing on deciduous hardwood trees in varying climates (e.g., tropical, subtropical, and temperate). Reishi is well-known for its distinctive, colorful fan-shaped cap.

Exploding Buds™ full-spectrum organic mushrooms are grown, dried, milled, and packaged in a state-of-the-art, cGMP compliant (registered), indoor mushroom farm located in southern California, USA. Mushrooms contain a wide variety of naturally occurring compounds, which make a great addition to a healthy lifestyle.

This product is not manufactured with milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products containing these allergens or ingredients.

^ NOTE: 2 grams per teaspoon is an average. Individual scooping technique may yield slightly more or less than 2 grams. **THIS PRODUCT IS SOLD & PACKAGED BY WEIGHT, NOT BY VOLUME. SETTling OF CONTENTS OCCURS OVER TIME AND CANNOT BE AVOIDED.**

Manufactured for Simple Brands Group, LLC
120 Newport Center Drive,
Newport Beach, CA 92660, USA
Certified Organic by Oregon Tilth

Questions or Comments:
info@explodingbuds.com • explodingbuds.com
LREV03206-0920 EXB-47032



EXPLODING BUDS™

REISHI

MUSHROOM POWDER



DIETARY SUPPLEMENT • NET WT. 12.7 OZ (360 G)

Supplement Facts

Serving Size: 1 teaspoon (Approx. 2 grams)[^]

Servings Per Container: About 180

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	10	
Total Carbohydrate	1 g	<1%*
Organic Reishi (<i>Ganoderma lucidum</i>) (Mycelial biomass and fruit body cultured on organic oats)	2 g	†

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

†Daily Value not established.

Other Ingredients: None.

Suggested Use

Healthy adults, add one teaspoon (approximately 2 grams) to your favorite coffee, tea, juice, or smoothie once daily. Best when taken as directed by a qualified healthcare professional.

WARNINGS

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Consult with a qualified healthcare professional prior to taking dietary supplements. Double safety sealed, with outer shrink wrap film and inner bottle freshness seal. Do not use if seals are missing or broken. Store at room temperature, in a dry place. Protect product from excessive heat, freezing, humidity, and light. Improper storage conditions can cause product degradation over time. Aroma, color, consistency, and taste may vary.

21

